[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20

	г.

	№
	ПРОЕКТ

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Приобье от 31.05.2012 № 201 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации городского поселения Приобье»

В целях приведения размера оплаты труда рабочих администрации городского поселения Приобье  в соответствие с Федеральным законом от 19 июня 2000 г. N 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда",  Трехсторонним соглашением от 31 марта 2016 года «О минимальной заработной плате в Ханты-Мансийском автономном округе»:
1. Внести изменения в Приложение 2 к постановлению администрации городского поселения Приобье от 31.05.2012 № 201 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации городского поселения Приобье», изложив пункты 3.10, 3.11 раздела 3 в новой редакции:

1.1. «3.10. Поощрение по итогам работы за 3 месяца (I, II, III, IV квартал) выплачивается ежемесячно в размере, определяемом работодателем.

3.11. При полученной экономии фонда оплаты труда, денежное поощрение по результатам работы за квартал может быть увеличено. Конкретный размер поощрения по итогам работы за 3 месяца (I, II, III, IV квартал) работникам устанавливает глава администрации городского поселения Приобье, с учетом личного вклада работников в общие результаты деятельности администрации городского поселения Приобье в расчетном периоде.

Решение оформляется распоряжением администрации городского поселения Приобье.».
2 Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье.

3 Постановление вступает в силу со дня его обнародования и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 01 января 2018 г.
4 Контроль по выполнению постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Приобье по финансам, начальника финансово-экономического отдела Л.К. Дмитриеву.
Глава городского поселения Приобье                                                                   Е.Ю. Ермаков

Исполнитель:

И.А. Демиденко
СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела правового обеспечения                                                             О.А. Иванова
Заместитель главы администрации

городского поселения Приобье

по финансам, начальника ФЭО                                                                           Л.К. Дмитриева

Заместитель главы администрации

городского поселения Приобье

по вопросам строительства, ЖКХ и

обеспечению безопасности                                                                                      С.Б. Смирнов

Заместитель главы администрации

городского поселения Приобье по

социальным и жилищным вопросам                                                                 Л.Ф. Галиуллина